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VBET Ліга
2022/23 13-й тур, Матч №97

Неділя, 13.11.2022, 15:00, "Арена Львів", Львів. 7°C.

«Шахтар» Донецьк

2 : 2

«Зоря» Луганськ

81 Трубін Анатолій
2 Л. Траоре
4 Кривцов Сергій
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Судаков Георгій
10 Мудрик Михайло
15 Михайліченко Богдан
16 Криськів Дмитро
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола

Запасні
1 Шевченко Олексій
12 Пузанков Тимур
30 Пятов Андрій
7 Тотовицький Андрій
14 Сікан Данило
19 Кулаков Андрій
20 Топалов Дмитро
23 Тейлор
27 Очеретько Олег
29 Назарина Єгор
32 Козік Едуард
34 Петряк Іван

Тренер
Йовічевіч Ігор

53 Мацапура Дмитро (К)
47 Вантух Роман
44 Батагов Арсеній
2 Бутко Богдан
77 Данченко Олег
20 Чурко Вячеслав
5 Бражко Володимир
70 Кирюханцев Ігор
10 Булеца Сергій
8 Луньов Максим
9 Мишньов Дмитро

Запасні
30 Турбаєвський Микита
1 Сапутін Олександр
17 Нагнойний Денис
19 Алібеков Ахмед
31 Русин Назарій
91 Алефіренко Даниїл
74 Снурніцин Ігор
38 Сміян Максим
6 Гулько Ілля
7 Антюх Денис
21 Михайленко Микола
14 Хлань Максим

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Ліга, 2022/23, 13-й тур, Матч №97
Неділя, 13.11.2022, 15:00, "Арена Львів", Львів. 7°C.

«Шахтар» Донецьк 2 : 2 «Зоря» Луганськ
21 Бондаренко Артем 13'

45' 70 Кирюханцев Ігор

2 Л. Траоре 45'

2 Л. Траоре
14 Сікан Данило 46'

16 Криськів Дмитро
29 Назарина Єгор 46'

46' 10 Булеца Сергій

60' 8 Луньов Максим
31 Русин Назарій

10 Мудрик Михайло 62'

5 Бондар Валерій 63'

69' 47 Вантух Роман
74 Снурніцин Ігор

69' 10 Булеца Сергій
7 Антюх Денис

81' 70 Кирюханцев Ігор
19 Алібеков Ахмед

81' 9 Мишньов Дмитро
21 Михайленко Микола

4 Кривцов Сергій
23 Тейлор 84'

6 Степаненко Тарас
34 Петряк Іван 84'

90+4' 7 Антюх Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


